
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 2 października 2015 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr L/534/2014 Rady Miejskiej w Kłodzku w sprawie powierzenia 

wykonywania praw i obowiązków zarządzającego gminnym składowiskiem odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne położonym przy ul. Sierpowej w Kłodzku spółce Wodociągi Kłodzkie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Kłodzku przy ul. Piastowskiej 14B 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 243a pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach ( Dz. U. z 2013 r. poz. 21 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr L/534/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie powierzenia wykonywania 

praw i obowiązków zarządzającego gminnym składowiskiem odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne 

położonym przy ul. Sierpowej w Kłodzku spółce Wodociągi Kłodzkie Sp. z o.o. z siedzibą w Kłodzku przy ul. 

Piastowskiej 14B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4149


		2015-10-09T14:57:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




